MUNICÍPIO DE AMAPORÃ

PODER EXECUTIVO

CNPJ: 75.475.038/0001-10

Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone (44) 3437-8300 – Fax (44) 3437-8304 – Caixa Postal 03

CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ

PORTARIA Nº 020/2025

MARCOS MARIN, Prefeito do Município de Amaporã – Estado do Paraná,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

NOMEAR, os senhores RAFAEL ANTONIO ROVANI, portador da Cédula

de Identidade RG nº. 4.242.872-8 e CPF nº. 038.758.379-32, Servidor Público

Municipal, nomeado no cargo efetivo de Odontólogo, AIRAM NIERE DA SILVA

BARBOSA, Portadora da Cédula de Identidade RG nº. 8.106.950-6 e do CPF

nº. 037.523.459-42, Servidora Pública Municipal, nomeada no cargo efetivo de

Farmacêutica e LARIZA RODRIGUES DOS SANTOS Portadora da Cédula de

Identidade RG nº. 10.939.068-2 e do CPF nº. 075.697.769-09, Servidora Pública

Municipal, nomeada no cargo efetivo de Técnico em Higiene Dental para

comporem a Comissão Especial de elaboração e organização do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO conforme o Edital nº 001/2025 sendo o Primeiro o

Presidente e os demais Membros.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Amaporã – Estado do Paraná aos dez (10) dias

do mês de janeiro (01) do ano de dois mil e vinte e cinco (2025).

MARCOS MARIN

Prefeito Municipal